
 

 

 

  

 

  塚原台だより 

               自治会・公民館ニュース 

 

平成１９年 ８月 

塚原台地区 夏祭りが盛大に開催されました（７月２８日） 

 今年は天気もよく、朝からの猛暑の中、午後４時に子ども会による“みこし隊”が公民館を出発、

重ね池の横を通り一丁目の坂を登って、二丁目・三丁目と約３０分に亘って地区内をまわり、太鼓

に合わせた元気な声が響き、迎えてくださる方々も家の前や街角に立って応援をして頂きました。 

 午後５時３０分 開会宣言のあと 子ども達のラムネ早や飲み競争で、今年の夏祭りがスタ

ートしました。 

 高校生の池上さんの軽妙なアナウンスにより、プログラムは順調に進行し、会場は徐々に祭

りムードが高まっていきました。 

会場の設営から運営に協力を頂いた方、また祭に参加い

ただいた皆様方に御支援を賜りありがとうございまし

た。   お礼申し上げます。 


